

Tęczowo...

Ubiegłotygodniowa aura (przeplatanka słońca, deszczu) sprzyjała powstawaniu tęczy.

Tę na fotografii (nawet podwójną; proszę nam wierzyć na słowo, ponieważ na zdjęciu tego dokładnie nie widać) udało nam się uchwycić w czwartkowe popołudnie w Szklarcie Myślniewskiej.



Leon usnął po „Czasie”

Kot Leon, którego właścicielką jest zaprzyjaźniona sprzedawczyni „CZO”, lubi po lekturze naszego tygodnika przymknąć oko na jakiś czas; taka bajka na dobranoc. :)



Parkowe bzy

Piękne, dostojne, pachnące, kojarzone z pełnią wiosny... Po prezentowanych przed tygodniem, zgoła innych, „kwiatkach”, które niefortunnie zakwitły w parku miejskim, widok i zapach kwitnących bzów na pewno kojąco wpływa na przechodniów.



Na parkingu wyrosły platany

Pewnie niektórzy pamiętają brzozy rosnące na parkingu przed cmentarzem w Ostrzeszowie. Niestety, drzewa zaczęły obsychać i trzeba było je wyciąć. Niedawno, ku uciesze miłośników przyrody, w tym samym miejscu pojawiło się nowe drzewko, a nieco bliżej placu Borek dwa kolejne. Są to platany, czyli drzewa o dużych liściach, rozłożystych gałęziach i słusznej wysokości, mogące osiągać ponad 20 m.

Można powiedzieć, że dzielą one duży plac parkingowy na cztery mniejsze strefy parkowania (na razie bezpłatne), zaś rozróżnionemu kierowcy mogą pomóc w odnalezieniu swojego auta.

- Posadziliśmy te drzewa, żeby nie było w tym miejscu betonowej pustyni - mówi Dawid Calik, naczelnik wydziału ochrony środowiska.

Bardzo nam się ten pomysł podoba. Oby tylko posadzone tu platany okazały się odporne na warunki moto-klimatyczne, panujące w tym miejscu.



Msze pod Krzyżem Wielkopolskim

Zawsze w maju pod Krzyżem Wielkopolskim rozpoczynają się niedzielne msze św. Sprawowane są o godz. 15.00, a poprzedza je Koronka do Miłosierdzia Bożego. Mimo że w tym roku majowa pogoda jest dość kapryśna, nie brakuje chętnych do uczestniczenia w modlitwach, odbywających się pod gołym niebem. Dziwić się trudno, bo niepowtarzalnie jest to miejsce - z monumentalnym krzyżem na szczycie wzgórza i wiszącym obok dzwonem „Jan Paweł II”, który swym biciem daje sygnał do rozpoczęcia nabożeństwa.

Przebywając pośród bujnej przyrody, na zboczu góry trudno oprzeć się wrażeniu, że jesteśmy bliżej nieba. Msze św. pod Jubileuszowym Krzyżem odprawiane będą do końca września.

K.J.



Firma Grupa G-3 zatrudni

**PRACOWNIKÓW
NA DOBRYCH WARUNKACH.**

Oferujemy stałą pracę na umowę.

Więcej informacji pod numerem 62 791-00-20 lub w siedzibie firmy Turkowy 65a, 63-642 Perzów.